
UCHWAŁA NR 552/2013 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

 z dnia 14 lutego 2013 r. 
 
w sprawie wyra żenia zgody na nieodpłatne przekazanie środka trwałego - 
samochodu osobowego Ford Transit. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753 i Nr 157, poz. 1241. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,  
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217, poz. 1281 oraz Nr 149, poz. 887) 
oraz § 38 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego,  
w którego wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. z 2010 r. Nr 114, poz. 761) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku zainteresowanej jednostki, wyraża się zgodę na 
nieodpłatne przekazanie środka trwałego – samochodu osobowego Ford Transit  
o numerze rejestracyjnym GWI 5066, nr VIN: WFOLXGGVLTK05052 stanowiącym 
własność Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Marii 
Grzegorzewskiej w Niemieńsku, na rzecz Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 
Krzywoustego w Choszcznie. 

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 

2. Tadeusz Puczyński  
 

3. Bogdan Brzustowicz   
 

4. Małgorzata Buchajczyk  
 

5. Barbara Zaniewska  
 
 
 
 


